

# SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

č. smlouvy objednatele  
č. zakázky objednatele  
č. j. z VZ

SM00361  
I13002  
VST-01/2025

č. smlouvy zhotovitele 2025/2505/2  
č. zakázky zhotovitele 2505

ke smlouvě o dílo ze dne 5. 5. 2025 (dále jen dodatek) uzavřený podle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

## I. Smluvní strany

### 1.1 Objednatel:

**Název:** Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.  
**se sídlem:** Kosova 2894, 390 02 Tábor  
**jednající:** XXX, jednatel  
**IČO:** 26069539  
**DIČ:** CZ26069539  
**bankovní spojení:** XXX  
**číslo účtu:** XXX  
**telefon/fax:** 387 761 560  
**e-mail:** vstab@vstab.cz  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003  
**zástupce pro věci smluvní** XXX, jednatel  
**zástupce pro věci technické** XXX, technický náměstek; XXX, technik; XXX, technik  
**dozor investora a koordinátor BOZP** Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
(dále jen „objednatel“)

### 1.2 Zhotovitel:

**Název:** PL BEKO s.r.o.  
**se sídlem:** Olší 20, 391 61 Opařany  
**IČO:** 280 76 826  
**DIČ:** CZ28076826  
**jednající:** XXX, jednatel  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15857 od 31. 12. 2007  
**zástupce ve věcech smluvních:** XXX, jednatel  
**zástupce ve věcech technických:** XXX  
**bankovní spojení:** XXX  
**číslo účtu:** XXX  
**tel.:** +420 602 144 282  
**e-mail:** info@plbeko.cz  
**odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:** XXX  
- obor autorizace: vodohospodářské stavby  
- číslo autorizace: XXX  
**odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:** XXX  
- obor autorizace: dopravní stavby  
- číslo autorizace: XXX  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli na základě podlimitní veřejné zakázky zadávané podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby s názvem „**Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Podkladem pro uzavření této smlouvy byla nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka“) podaná ve veřejné zakázce.

## II. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 24.4.2025 jejímž předmětem je realizace stavby: „**Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to na základě jejího odst. 11. 1.
- 2.2 Vzhledem k zvýšení rozsahu výkopů pro kanalizační přípojky, technické a časové náročnosti provádění těchto prací, rozsahu vzniklých víceprací a zpoždění vniklému koordinace se zhotoviteli ostatních inženýrských sítí nebude možné realizovat pokládku konstrukčních vrstev komunikace v tomto roce za vhodných klimatických podmínek, mimo zimní období, proto se upravuje původně dohodnutá cena díla a doba plnění.
- 2.3 V čl. IV. „Cena díla a platební podmínky“ Smlouvy o dílo se odst. 4.1 po dohodě smluvních stran mění takto:

### Původní text:

- 4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

| <b>Smluvní cena investor VST</b> |                                                               | <b>Kč bez DPH</b>    |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------|
| SO-01                            | Kanalizační stoky                                             | 12 243 092,30        |
| SO-02                            | Vodovodní řad                                                 | 2 970 967,10         |
| SO-03.1                          | Odbočky pro domovní kanalizační přípojky – procentuální podíl | 1 359 110,85         |
| SO-03.2                          | Odbočky pro domovní dešťové svody – procentuální podíl        | 721 158,40           |
| SO-03.3                          | Odbočky pro domovní vodovodní přípojky                        | 1 974 663,10         |
| SO-99                            | Ostatní a vedlejší náklady                                    | 594 600,00           |
| <b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>  |                                                               | <b>19 863 591,75</b> |
| <b>Výše DPH v Kč (21 %)</b>      |                                                               | <b>4 171 354,27</b>  |
| <b>Cena celkem v Kč vč. DPH</b>  |                                                               | <b>24 034 946,02</b> |

### Se ruší a nahrazuje novým textem:

- 4.2 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

| <b>Smluvní cena investor VST</b>                      |                                                               | <b>Kč bez DPH</b>    |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------|
| SO-01                                                 | Kanalizační stoky                                             | 12 243 092,30        |
| SO-02                                                 | Vodovodní řad                                                 | 2 970 967,10         |
| SO-03.1                                               | Odbočky pro domovní kanalizační přípojky – procentuální podíl | 1 359 110,85         |
| SO-03.2                                               | Odbočky pro domovní dešťové svody – procentuální podíl        | 721 158,40           |
| SO-03.3                                               | Odbočky pro domovní vodovodní přípojky                        | 1 974 663,10         |
| SO-99                                                 | Ostatní a vedlejší náklady                                    | 594 600,00           |
| <b>Cena celkem dle SoD v Kč bez DPH</b>               |                                                               | <b>19 863 591,75</b> |
| Změnový list č. 1                                     |                                                               | 64 717,85            |
| Změnový list č. 2                                     |                                                               | 78 157,78            |
| Změnový list č. 3                                     |                                                               | 52 558,78            |
| Změnový list č. 4                                     |                                                               | 183 641,91           |
| Změnový list č. 5                                     |                                                               | 20 774,89            |
| Změnový list č. 6                                     |                                                               | 219 142,42           |
| Změnový list č. 7                                     |                                                               | 143 670,33           |
| Změnový list č. 8                                     |                                                               | 43 657,22            |
| Změnový list č. 9                                     |                                                               | 107 541,73           |
| Změnový list č. 10                                    |                                                               | 43 297,91            |
| Dodatek č.1 celkem v Kč bez DPH                       |                                                               | 957 139,82           |
| <b>Cena celkem dle SoD a dodatku č.1 v Kč bez DPH</b> |                                                               | <b>20 820 731,57</b> |
| <b>Výše DPH v Kč (21 %)</b>                           |                                                               | <b>4 372 353,63</b>  |
| <b>Cena celkem v Kč vč. DPH</b>                       |                                                               | <b>25 193 085,20</b> |

2.4 V čl. V. „Doba plnění“ Smlouvy o dílo se odst. 5.1 po dohodě smluvních stran mění takto:

**Původní text:**

5.1 Doba plnění díla je vymezena těmito termíny:

1. etapa v roce 2025:

- předání a převzetí staveniště: předpoklad duben 2025  
(v závislosti na podpisu SOD)
- zahájení stavebních prací: do 7 dnů ode dne převzetí staveniště
- dokončení stavebních prací: do 203 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací
- předání a převzetí díla: do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací
- předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5 pracovních dnů ode dne předání díla
- předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací
- harmonogram bude respektovat následující dílčí lhůty plnění:
  - o práce na části investora Bytes Tábor s. r. o. (tj. SO 07) budou zahájeny 78. den od zahájení prací celé stavby a budou probíhat max. 49 kalendářních dnů, to znamená do max. 126 kalendářního dne ode dne zahájení stavebních prací,
  - o následně budou probíhat práce na části investora Technické služby s.r.o. a ostatních investorů (EG.D a.s., Cetin a.s., Nej.cz s.r.o., Inet 4 s.r.o.), kteří své investice budou realizovat max. 35 kalendářních dnů, to znamená do max. 161 kalendářního dne ode dne zahájení stavebních prací,
  - o povýsadbová péče v délce trvání 36 měsíc

2. etapa v roce 2026:

- předání a převzetí staveniště: předpoklad duben 2026 (v závislosti na podpisu SOD)
- zahájení stavebních prací: do 7 dnů ode dne převzetí staveniště
- dokončení stavebních prací: do 189 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací
- předání a převzetí díla: do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací
- předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5 pracovních dnů ode dne předání díla
- předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací
- harmonogram bude respektovat následující dílčí lhůty plnění:
  - o práce na části investora Bytes Tábor s. r. o. (tj. SO 07) budou zahájeny 85. den od zahájení prací celé stavby a budou probíhat max. 42 kalendářních dnů, to znamená do max. 126 kalendářního dne ode dne zahájení stavebních prací,
  - o následně budou probíhat práce na části investora Technické služby s.r.o. a ostatních investorů (EG.D a.s., Cetin a.s., Nej.cz s.r.o., Inet 4 s.r.o.), kteří své investice budou realizovat max. 28 kalendářních dnů, to znamená do max. 154 kalendářního dne ode dne zahájení stavebních prací,

Zhotovitel se zavazuje, že práce budou probíhat v prodloužených směnách v čase od 06:00 do 18:00 hodin, a to 7 dnů v týdnu (tj. denně vč. soboty a neděle).

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je přílohou č. 2 této smlouvy. Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení díla ve dnech.

Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.

**Se ruší a nahrazuje novým textem:**

„1. etapa v roce 2025:

- předání a převzetí staveniště: 25.4.2025
- zahájení stavebních prací: do 7 dnů ode dne převzetí staveniště
- dokončení stavebních prací na vodovodu a kanalizaci do 203 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací
- dokončení stavebních prací na komunikacích a chodnících: do 30.4.2026
- předání a převzetí díla: do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací
- předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5 pracovních dnů ode dne předání díla
- předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací
- harmonogram bude respektovat následující dílčí lhůty plnění:
  - o práce na části investora Bytes Tábor s. r. o. (tj. SO 07) budou zahájeny 78. den od zahájení prací celé stavby a budou probíhat max. 49 kalendářních dnů, to znamená do max. 126 kalendářního dne ode dne zahájení stavebních prací,
  - o následně budou probíhat práce na části investora Technické služby s.r.o. a ostatních investorů (EG.D a.s., Cetin a.s., Nej.cz s.r.o., Inet 4 s.r.o.), kteří své investice budou realizovat max. 35 kalendářních dnů,
  - o povýsadbová péče v délce trvání 36 měsíc

2. etapa v roce 2026:

- předání a převzetí staveniště: předpoklad duben 2026 (v závislosti na podpisu SOD)
- zahájení stavebních prací: do 7 dnů ode dne převzetí staveniště
- dokončení stavebních prací: do 189 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací
- předání a převzetí díla: do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací
- předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5 pracovních dnů ode dne předání díla
- předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací
- harmonogram bude respektovat následující dílčí lhůty plnění:

- práce na části investora Bytes Tábor s. r. o. (tj. SO 07) budou zahájeny 85. den od zahájení prací celé stavby a budou probíhat max. 42 kalendářních dnů, to znamená do max. 126 kalendářního dne ode dne zahájení stavebních prací,
- následně budou probíhat práce na části investora Technické služby s.r.o. a ostatních investorů (EG.D a.s., Cetin a.s., Nej.cz s.r.o., Inet 4 s.r.o.), kteří své investice budou realizovat max. 28 kalendářních dnů, to znamená do max. 154 kalendářního dne ode dne zahájení stavebních prací,

Zhotovitel se zavazuje, že práce budou probíhat v prodloužených směnách v čase od 06:00 do 18:00 hodin, a to 7 dnů v týdnu (tj. denně vč. soboty a neděle).

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je přílohou č. 2 této smlouvy. Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení díla ve dnech.

Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že Zhotovitel se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může Objednatel odstoupit od smlouvy.

### **III. Závěrečná ustanovení**

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněné tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Pakliže je tento dodatek vyhotoven v tištěné formě, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.
- 3.4 Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy:  
Změnový list č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10

V Táboře za objednatele

Ve Táboře za zhotovitele

**XXX**  
jednatel  
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

**XXX**  
jednatel  
PL BEKO s.r.o.

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                          |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | investor VST celkem (Kč) |
| ZL10 | Přípojky PVC DN 200 UV, PVC DN 160 svody, lapače střešních splavenin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 43 297,91 Kč             |
| ZL9  | Třebízského doplnění ŠD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 107 541,73 Kč            |
| ZL8  | Odbočky pro připojení UV a splaškové přípojky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 43 657,22 Kč             |
| ZL7  | Přípojky splaškové kanalizace A 18ks Š6-Š9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 143 670,33 Kč            |
| ZL6  | Trasa A Třebízského 77,84m Š6-Š9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 219 121,42 Kč            |
| ZL5  | Přípojky splaškové kanalizace A-3 4ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 20 774,89 Kč             |
| ZL4  | Trasa A-3 Pod nemocnicí 89,89m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 183 641,91 Kč            |
| ZL3  | Trasa A propoj 3 do Š6 - při odkopání propoje 3 byla zjištěna jiná dimenze stávajícího potrubí BE 250 v PD. Po odkrytí je potrubí BE 300 objednan materiál na propojení KG DN 300 včetně sifonu KG DN 200 přes odbočku 300/200. Dále byl navrtán otvor ve skruži 350mm šachty Š6 a navrtán otvor ve stávající šachtě pro propoj 1 Š6a 550mm<br>zápis v deníku 23.7.2025                       | 52 558,78 Kč             |
| ZL2  | Trasa A propoj 2 do Š8 - z důvodu nesouhlasu vlastníka pozemku se nebude realizovat šachta Š8a, propojení ze stávající trubky BE 500 se provede potrubím KG DN 500 6m s obetonováním včetně provedení sifonu do dna šachty Š8 přes odbočku 500/200. Do šachty bude navrtán otvor 550mm, ve dně šachty Š8 bude po osazení přepadu trubky KG DN 200 zabetonován otvor ve dně pro původní KA 400 | 78 157,78 Kč             |
| ZL1  | Prefa zákrytová deska pochozí - vodovodní šachta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 64 717,85 Kč             |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>957 139,82 Kč</b>     |



# **Změnový list č. 1:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 02 - Vodovodní řady**

Technický popis změny stavby:

V SOD navržena rekonstrukce vodoměrné šachty (stěny a podlaha) a výměna poklopu ve stávající betonové desce. Objednatel požaduje novou zákrytovou desku na vodovodní šachtu včetně otvoru. Navržena atypická pochozí ŽB prefabrikovaná deska včetně jednoho otvoru 700x700mm.

Dopad na cenu:

|                            |                                        |
|----------------------------|----------------------------------------|
| vícepráce:                 | <b>+ 64 717,85,- Kč bez DPH</b>        |
| ZL celkem: Zvýšení ceny o: | <b>+ <u>64 717,85,- Kč bez DPH</u></b> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Objekt:

**3 - Vodovodní šachta**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**64 717,85**

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 64 717,85   | 21,00%     | 13 590,75 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**78 308,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**3 - Vodovodní šachta**

Místo:

Zadavatel:

0

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

0

Zpracovatel:

0



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**64 717,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

**64 717,85**

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| 1 - Zemní práce                         | 6 348,00  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 54 480,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 2 500,00  |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot   | 693,01    |
| 998 - Přesun hmot                       | 696,84    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0  
Objekt: 3 - Vodovodní šachta



Místo: Datum:  
Zadavatel: 0 Projektant: 0  
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

| PČ                                                                 | Typ | Kód       | Popis                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                             |     |           |                                                                                                               |     |          |              | 64 717,85         |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                          |     |           |                                                                                                               |     |          |              | 64 717,85         |                 |
| D 1 Zemní práce                                                    |     |           |                                                                                                               |     |          |              | 6 348,00          |                 |
| 1                                                                  | K   | 129911122 | Bourání betonu prostého v odkopávkách nebo prokopávkách ručně                                                 | m3  | 1,150    | 5 520,00     | 6 348,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| VV 2*2,3*0,25                                                      |     |           |                                                                                                               |     | 1,150    |              |                   |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce                                  |     |           |                                                                                                               |     |          |              | 54 480,00         |                 |
| 2                                                                  | K   | 348171R01 | Montáž oplocení z plechu vlnitého přes 30 do 50 kg na 1 m oplocení                                            | m   | 5,000    | 998,00       | 4 990,00          |                 |
| VV 5" stávající oplocení zpětná montáž včetně zabetonování sloupků |     |           |                                                                                                               |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 3                                                                  | K   | 382122311 | Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných délky do 3 m                                                       | kus | 1,000    | 7 250,00     | 7 250,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 4                                                                  | M   | 59226R02  | deska zákrytová pochozí 1700x1500x150 otvor 1x 700x700mm                                                      | kus | 1,000    | 42 240,00    | 42 240,00         |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání                            |     |           |                                                                                                               |     |          |              | 2 500,00          |                 |
| 5                                                                  | K   | 966071R03 | Rozebrání (odřezání) plotu ocelového do 2,5 m                                                                 | kpl | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| VV 1" stávající oplocení rozebrání pro zpětné osazení              |     |           |                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot                              |     |           |                                                                                                               |     |          |              | 693,01            |                 |
| 6                                                                  | K   | 997221561 | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km                                                           | t   | 2,645    | 45,00        | 119,03            | SOD             |
| VV 1,15*2,3                                                        |     |           |                                                                                                               |     | 2,645    |              |                   |                 |
| 7                                                                  | K   | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů                                              | t   | 29,095   | 7,00         | 203,67            | SOD             |
| VV 2,645*11                                                        |     |           |                                                                                                               |     | 29,095   |              |                   |                 |
| 8                                                                  | K   | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                  | t   | 2,645    | 35,00        | 92,58             | SOD             |
| 9                                                                  | K   | 997221861 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01 | t   | 2,645    | 105,00       | 277,73            | SOD             |
| D 998 Přesun hmot                                                  |     |           |                                                                                                               |     |          |              | 696,84            |                 |
| 10                                                                 | K   | 998226011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců                                   | t   | 2,131    | 327,00       | 696,84            | CS ÚRS 2025 02  |

# **Změnový list č. 2:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 01 - Kanalizační stoky**

Technický popis změny stavby:

Trasa A propoj 2 do Š8 - z důvodu nesouhlasu vlastníka pozemku se nebude realizovat šachta Š8a, propojení ze stávající trubky BE 500 se provede potrubím KG DN 500 6m s obetonováním včetně provedení sifonu do dna šachty Š8 přes odbočku 500/200. Do stěny skruže šachty bude navrtán otvor 550mm, ve šachtě Š8 bude po osazení přepadu trubky KG DN 200 zabetonován otvor ve dně pro původní KA 400.

|                |                            |                  |                                 |
|----------------|----------------------------|------------------|---------------------------------|
| Dopad na cenu: | méněpráce:                 | SO 01 položka 80 | - 3 100,00,- Kč bez DPH         |
|                | vícepráce:                 |                  | + 81 257,78,- Kč bez DPH        |
|                | ZL celkem: Zvýšení ceny o: |                  | + <u>78 157,78,- Kč bez DPH</u> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**5 - Splašková kanalizace stoka A, propoj 2**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních  
programu

KROS

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**81 257,78**

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 81 257,78   | 21,00%     | 17 064,13 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**98 321,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
0

Objekt:  
5 - Splašková kanalizace stoka A, propoj 2

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                | 81 257,78 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 81 257,78 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 3 500,00  |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná    | 70 807,78 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 6 950,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
0

Objekt:  
5 - Splašková kanalizace stoka A, propoj 2

Místo:  
Zadavatel: 0  
Zhotovitel:

Datum:  
Projektant: 0  
Zpracovatel: 0



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 81 257,78

D HSV Práce a dodávky HSV 81 257,78

D 4 Vodorovné konstrukce 3 500,00

|    |   |           |                                                       |     |      |          |          |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|--|
| 1  | K | 4113885-R | Zabetonování otvorů pl do 1 m2                        | kpl | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |
| VV |   |           | "zapravení otvoru DN 400 ve dně šachty Š8 po napojení |     |      |          |          |  |
| VV |   |           | přepadu KG DN 200                                     |     |      |          |          |  |
|    |   |           | 1                                                     |     | 1,00 |          |          |  |

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 70 807,78

|     |   |             |                                                                                                |     |      |           |           |                |
|-----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-----------|----------------|
| 2   | K | 871353122   | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC DN 200                          | m   | 2,00 | 198,00    | 396,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 3   | M | 28611176    | trubka kanalizační PVC plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10                               | m   | 2,06 | 863,00    | 1 777,78  | CS ÚRS 2025 02 |
| VV  |   |             | 2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 2,06 |           |           |                |
| 4   | K | 871423122   | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC DN 500                          | m   | 6,00 | 261,00    | 1 566,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 5   | M | 28611185    | trubka kanalizační PVC plnostěnná jednovrstvá DN 500x3000mm SN10                               | m   | 6,18 | 4 800,00  | 29 664,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV  |   |             | 6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 6,18 |           |           |                |
| 6   | K | 877350310   | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200   | kus | 2,00 | 332,00    | 664,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 7   | M | 28654484    | koleno kanalizační KG SN10 200x45°                                                             | kus | 2,00 | 565,00    | 1 130,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 8   | K | 877370330   | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300  | kus | 1,00 | 540,00    | 540,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 9   | M | 28651258    | redukce kanalizační PVC 300/200                                                                | kus | 1,00 | 754,00    | 754,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 10  | K | 877420320   | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 500 | kus | 1,00 | 1 200,00  | 1 200,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 11  | M | 28611456    | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/315/87°                                           | kus | 1,00 | 15 100,00 | 15 100,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 12  | K | 891429961   | Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 500                       | kus | 1,00 | 3 160,00  | 3 160,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 13  | M | 3119703-R   | spojka pružná pro normální zatížení DN 500 š 190mm PN15                                        | kus | 1,00 | 14 856,00 | 14 856,00 |                |
| D 9 |   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                            |     |      |           | 6 950,00  |                |
| 14  | K | 977151134-R | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 500 do 550 mm               | kpl | 1,00 | 6 950,00  | 6 950,00  |                |
| VV  |   |             | 1" vrtání otvoru do šachty Š8 propoj 2 DN 500                                                  |     | 1,00 |           |           |                |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic Třebízského (1.část), Pod Nemocnicí v Táboře – rekonstrukce komunikace, kanalizace a vodovodu

Objekt: SO 01 - Kanalizační stoky

Místo: Tábor Datum: 03.09.2025

Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost Tábořsko Projektant: AQUAPROCON s.r.o., Divize Praha

Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód            | Popis                                                                                           | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                |                                                                                                 |       |          |              | -3 100,00         |                 |
| 80                     | K   | 831392121      | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400 | m     | 5,000    | 620,00       | 3 100,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| VV                     |     | 5,0 "propoj 2" |                                                                                                 | 5,000 |          | -3 100,00    |                   |                 |

# **Změnový list č. 3:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 01 - Kanalizační stoky**

Technický popis změny stavby:

Trasa A propoj 3 do Š6 - při odkopání propoje 3 byla zjištěna jiná dimenze stávajícího potrubí BE 250 v PD. Po odkrytí je potrubí BE 300 objednan materiál na propojení KG DN 300 včetně sifonu KG DN 200 přes odbočku 300/200. Dále byl navrtán otvor ve skruži 350mm šachty Š6 a navrtán otvor ve dně stávající šachty pro propoj 1 Š6a 550mm

|                |                            |                  |                                 |
|----------------|----------------------------|------------------|---------------------------------|
| Dopad na cenu: | méněpráce:                 | SO 01 položka 76 | - 1 496,00,- Kč bez DPH         |
|                | vícepráce:                 |                  | + 54 054,78,- Kč bez DPH        |
|                | ZL celkem: Zvýšení ceny o: |                  | + <u>52 558,78,- Kč bez DPH</u> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
**6 - Splašková kanalizace stoka A, propoj 3, propoj 1**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>54 054,78</b> |
|---------------------|------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 54 054,78   | 21,00%     | 11 351,50 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>65 406,28</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Objekt:

6 - Splašková kanalizace stoka A, propoj 3, propoj 1

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                | 54 054,78 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 54 054,78 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 2 500,00  |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná    | 30 424,78 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 21 130,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:



Objekt:

6 - Splašková kanalizace stoka A, propoj 3, propoj 1

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0  
Zhotovitel:

Projektant: 0  
Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 54 054,78

D HSV Práce a dodávky HSV 54 054,78

D 4 Vodorovné konstrukce 2 500,00

|    |   |           |                                                       |     |      |          |          |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|--|
| 1  | K | 4113885-R | Zabetonování otvorů pl do 1 m2                        | kpl | 1,00 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| VV |   |           | "zapravení otvoru DN 250 ve dně šachty Š6 po napojení |     |      |          |          |  |
| VV |   |           | přepadu KG DN 200                                     |     |      |          |          |  |
|    |   |           | 1                                                     |     | 1,00 |          |          |  |

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 30 424,78

|     |   |             |                                                                                                |     |      |           |           |                |
|-----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-----------|----------------|
| 2   | K | 871353122   | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC DN 200                          | m   | 2,00 | 198,00    | 396,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 3   | M | 28611176    | trubka kanalizační PVC plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10                               | m   | 2,06 | 863,00    | 1 777,78  | CS ÚRS 2025 02 |
| VV  |   |             | 2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 2,06 |           |           |                |
| 4   | K | 871373122   | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC DN 315                          | m   | 5,00 | 212,00    | 1 060,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 5   | M | 28611181    | trubka kanalizační PVC plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN10                               | m   | 5,15 | 1 980,00  | 10 197,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV  |   |             | 5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 5,15 |           |           |                |
| 6   | K | 877350310   | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200   | kus | 2,00 | 332,00    | 664,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 7   | M | 28654484    | koleno kanalizační KG SN10 200x45°                                                             | kus | 2,00 | 565,00    | 1 130,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 8   | K | 877370320   | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300 | kus | 1,00 | 834,00    | 834,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 9   | M | 28611442    | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°                                           | kus | 1,00 | 2 540,00  | 2 540,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 10  | K | 877370330   | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300  | kus | 1,00 | 540,00    | 540,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 11  | M | 286122-R    | Spojka - beton 420mm/KG 315 včetně vyrovnávací vložka 320 a vyrovnávací vložka 315             | kus | 1,00 | 11 286,00 | 11 286,00 |                |
| VV  |   |             | "napojení na stávající betonovou trubku DN 300 (propoj 3)                                      |     |      |           |           |                |
| D 9 |   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                            |     |      |           | 21 130,00 |                |
| 12  | K | 977151134-R | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 500 do 550 mm               | kpl | 1,00 | 16 350,00 | 16 350,00 |                |
| VV  |   |             | 1" vrtání otvoru do dna stávající šachty Š6a propoj 1 DN 500                                   |     | 1,00 |           |           |                |
| 13  | K | 977151129-R | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm               | kpl | 1,00 | 4 780,00  | 4 780,00  |                |
| VV  |   |             | 1" vrtání otvoru do šachty Š6 propoj 3 DN 300                                                  |     | 1,00 |           |           |                |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic Třebízského (1.část), Pod Nemocnicí v Táboře – rekonstrukce komunikace, kanalizace a vodovodu

Objekt: SO 01 - Kanalizační stoky

Místo: TáborDatum: 03.09.2025

Zadavatel: Město Tábor, Vodárenská společnost TábořskoProjektant: AQUAPROCON s.r.o., Divize Praha

Uchazeč:Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód            | Popis                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                |                                                                                                 |    |          |              | -1 496,00         |                 |
| 76                     | K   | 831362121      | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250 | m  | 4,400    | 340,00       | 1 496,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| VV                     |     | 4,4 "propoj 3" |                                                                                                 |    | 4,400    |              |                   |                 |

# **Změnový list č. 4:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 01 - Kanalizační stoky**

Technický popis změny stavby:

Trasa kanalizace A-3 Pod nemocnicí 89,89m. Změna výměr výkopů (větší objem výkopů) hlavní trasy kanalizace A-3. Šířka výkopů v SOD 1,3m, při realizaci výkopy šířky 2,0m.

Dopad na cenu:

|                            |                                         |
|----------------------------|-----------------------------------------|
| vícepráce:                 | + <b>183 641,91,- Kč bez DPH</b>        |
| ZL celkem: Zvýšení ceny o: | + <b><u>183 641,91,- Kč bez DPH</u></b> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:

## 7 - Splašková kanalizace trasa A-3 navýšení objemu výkopových prací

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:



|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>183 641,91</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 183 641,91  | 21,00%     | 38 564,80 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>222 206,71</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
7 - Splašková kanalizace trasa A-3 navýšení objemu výkopových prací

Místo:

Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:  
Zpracovatel:



| Kód dílu - Popis                | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>183 641,91</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       | 183 641,91        |
| 1 - Zemní práce                 | 183 641,91        |

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Objekt:

7 - Splašková kanalizace trasa A-3 navýšení objemu výkopových prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                           |    |          |              | 183 641,91        |                 |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                       |    |          |              | 183 641,91        |                 |
| D                      |     | 1         | Zemní práce                                                                                                               |    |          |              | 183 641,91        |                 |
| 1                      | K   | 132254204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3                             | m3 | 50,25    | 390,00       | 19 597,50         | SOD             |
|                        | VV  |           | hloubení_rýh                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 125,626*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 50,25    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 50,25    |              |                   |                 |
| 2                      | K   | 132354204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3                            | m3 | 50,25    | 509,25       | 25 589,81         | SOD             |
|                        | VV  |           | hloubení_rýh                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 125,626*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 50,25    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 50,25    |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 132454204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3                            | m3 | 25,13    | 905,98       | 22 767,28         | SOD             |
|                        | VV  |           | hloubení_rýh                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 125,626*0,2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 25,13    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 25,13    |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 139001101 | Příplatek za ztlžení výkopávky v blízkosti podzemního vedení                                                              | m3 | 37,69    | 194,00       | 7 311,86          | SOD             |
|                        | VV  |           | 125,626*0,3                                                                                                               |    | 37,69    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | (hloubení_rýh+hloubení_šachet)*0,3 "předpokládané množství 30% výkopu                                                     |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 37,69    |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 162351124 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                     | m3 | 61,81    | 29,10        | 1 798,67          | SOD             |
|                        | VV  |           | 61,81                                                                                                                     |    | 61,81    |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3 | 50,25    | 180,00       | 9 045,00          | SOD             |
|                        | VV  |           | 50,25                                                                                                                     |    | 50,25    |              |                   |                 |
| 7                      | K   | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 40,20    | 6,79         | 272,96            | SOD             |
|                        | VV  |           | 40,2                                                                                                                      |    | 40,20    |              |                   |                 |
| 8                      | K   | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                 | m3 | 75,38    | 189,00       | 14 246,82         | SOD             |
|                        | VV  |           | 75,38                                                                                                                     |    | 75,38    |              |                   |                 |
| 9                      | K   | 162751139 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 90,45    | 3,96         | 358,18            | SOD             |
|                        | VV  |           | 90,45                                                                                                                     |    | 90,45    |              |                   |                 |
| 10                     | K   | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                | m3 | 24,72    | 43,65        | 1 079,03          | SOD             |
|                        | VV  |           | 24,72                                                                                                                     |    | 24,72    |              |                   |                 |
| 11                     | K   | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3                                                | m3 | 37,08    | 43,65        | 1 618,54          | SOD             |
|                        | VV  |           | 37,08                                                                                                                     |    | 37,08    |              |                   |                 |
| 12                     | K   | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t  | 226,13   | 154,00       | 34 824,02         | SOD             |
|                        | VV  |           | skládka                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 125,626*1,8 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 226,13   |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 226,13   |              |                   |                 |
| 13                     | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky                                                                               | m3 | 125,63   | 5,00         | 628,13            | SOD             |
|                        | VV  |           | 125,626                                                                                                                   |    | 125,63   |              |                   |                 |
| 14                     | K   | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                           | m3 | 90,45    | 96,03        | 8 685,91          | SOD             |
|                        | VV  |           | 90,45                                                                                                                     |    | 90,45    |              |                   |                 |
| 15                     | M   | 58331200  | Štěrkopek netříděný                                                                                                       | t  | 90,45    | 396,00       | 35 818,20         | SOD             |
|                        | VV  |           | 90,45*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |    | 180,90   |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 180,90   |              |                   |                 |

# **Změnový list č. 5:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky**

Technický popis změny stavby:

Přípojky splaškové kanalizace Pod Nemocnicí A-3 4ks. Změna výměr výkopů (větší objem výkopů) přípojek splaškové kanalizace. V SOD hl. výkopů 2,0m šířka výkopů 1,0m, při realizaci výkopy hloubky 3,0m a šířky 1,5m.

Dopad na cenu:

|                            |                                        |
|----------------------------|----------------------------------------|
| vícepráce:                 | + <b>20 774,89,- Kč bez DPH</b>        |
| ZL celkem: Zvýšení ceny o: | + <b><u>20 774,89,- Kč bez DPH</u></b> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!  
Objekt:



## 8 - Splašková kanalizace A-3 přípojky navýšení objemu výkopových prací

|              |        |
|--------------|--------|
| KSO:         | CC-CZ: |
| Místo:       | Datum: |
| Zadavatel:   | IČ:    |
|              | DIČ:   |
| Zhotovitel:  | IČ:    |
|              | DIČ:   |
| Projektant:  | IČ:    |
|              | DIČ:   |
| Zpracovatel: | IČ:    |
|              | DIČ:   |
| Poznámka:    |        |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>20 774,89</b> |
|---------------------|------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 20 774,89   | 21,00%     | 4 362,73  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>25 137,62</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:



8 - Splašková kanalizace A-3 přípojky navýšení objemu výkopových prací

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací  | 20 774,89 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 20 774,89 |
| 1 - Zemní práce           | 20 774,89 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZI  
Objekt:



## 8 - Splašková kanalizace A-3 přípojky navýšení objemu výkopových prací

Místo: Datum:  
Zadavatel: 0 Projektant: 0  
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

20 774,89

#### D HSV Práce a dodávky HSV

20 774,89

#### D 1 Zemní práce

20 774,89

|    |    |           |                                                                                                                           |    |       |          |          |     |
|----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-----|
| 1  | K  | 132254204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3                             | m3 | 8,98  | 390,00   | 3 500,25 | SOD |
|    | vv |           | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |       |          |          |     |
|    | vv |           | 44,883*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |    | 8,98  |          |          |     |
|    | vv |           | Součet                                                                                                                    |    | 8,98  |          |          |     |
| 2  | K  | 132354204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3                            | m3 | 8,98  | 509,25   | 4 570,52 | SOD |
|    | vv |           | hloubení rýh                                                                                                              |    |       |          |          |     |
|    | vv |           | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |       |          |          |     |
|    | vv |           | 44,883*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |    | 8,98  |          |          |     |
|    | vv |           | Součet                                                                                                                    |    | 8,98  |          |          |     |
| 3  | K  | 132454203 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3                            | m3 | 4,49  | 1 190,00 | 5 343,10 | SOD |
|    | vv |           | hloubení rýh                                                                                                              |    |       |          |          |     |
|    | vv |           | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |       |          |          |     |
|    | vv |           | 44,883*0,2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |    | 8,98  |          |          |     |
|    | vv |           | Součet                                                                                                                    |    | 8,98  |          |          |     |
| 4  | K  | 162351104 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                    | m3 | 7,45  | 29,40    | 219,03   | SOD |
|    | vv |           | 14,90                                                                                                                     |    | 7,45  |          |          |     |
| 5  | K  | 162351124 | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                    | m3 | 11,18 | 29,40    | 328,55   | SOD |
|    | vv |           | 22,35                                                                                                                     |    | 11,18 |          |          |     |
| 6  | K  | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3 | 3,23  | 180,00   | 581,40   | SOD |
|    | vv |           | 6,46                                                                                                                      |    | 3,23  |          |          |     |
| 7  | K  | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 6,56  | 6,86     | 44,97    | SOD |
|    | vv |           | 13,11                                                                                                                     |    | 6,56  |          |          |     |
| 8  | K  | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                 | m3 | 4,85  | 189,00   | 915,71   | SOD |
|    | vv |           | 9,69                                                                                                                      |    | 4,85  |          |          |     |
| 9  | K  | 162751139 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 9,83  | 4,00     | 39,32    | SOD |
|    | vv |           | 19,66                                                                                                                     |    | 9,83  |          |          |     |
| 10 | K  | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                | m3 | 7,45  | 44,10    | 328,55   | SOD |
|    | vv |           | 14,9                                                                                                                      |    | 7,45  |          |          |     |
| 11 | K  | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3                                                | m3 | 11,18 | 44,10    | 492,82   | SOD |
|    | vv |           | 22,35                                                                                                                     |    | 11,18 |          |          |     |
| 12 | K  | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t  | 14,54 | 154,00   | 2 239,16 | SOD |
|    | vv |           | 29,08                                                                                                                     |    | 14,54 |          |          |     |
| 13 | K  | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                           | m3 | 17,28 | 97,02    | 1 676,51 | SOD |
|    | vv |           | 34,56                                                                                                                     |    | 17,28 |          |          |     |
| 14 | M  | 58331200  | šterkopisek netříděný                                                                                                     | t  | 1,25  | 396,00   | 495,00   | SOD |
|    | vv |           | 2,5                                                                                                                       |    | 1,25  |          |          |     |

# **Změnový list č. 6:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 01 - Kanalizační stoky**

Technický popis změny stavby:

Trasa kanalizace A Třebízského 77,84m Š6-Š9. Změna výměr výkopů (větší objem výkopů) hlavní trasy kanalizace A. Šířka výkopů v SOD 1,6-1,8m, při realizaci výkopy šířky 2,2m.

Dopad na cenu:

|                            |                           |
|----------------------------|---------------------------|
| vícepráce:                 | + 219 121,42,- Kč bez DPH |
| ZL celkem: Zvýšení ceny o: | + 219 121,42,- Kč bez DPH |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
**9 - Splašková kanalizace trasa A Š6-Š9, navýšení objemu výkopových prací**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |                   |                   |
|-------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             | <b>219 121,42</b> |                   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně        | Výše daně         |
|                         | 219 121,42  | 21,00%            | 46 015,50         |
|                         | 0,00        | 12,00%            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>       |             | <b>v CZK</b>      | <b>265 136,92</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**9 - Splašková kanalizace trasa A Š6-Š9, navýšení objemu výkopových prací**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**219 121,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

219 121,42

---

1 - Zemní práce

---

219 121,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
**9 - Splašková kanalizace trasa A Š6-Š9, navýšení objemu výkopových prací**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**219 121,42**

|    |     |                     |                                                                                                                           |    |         |        |            |  |
|----|-----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|--|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV |                                                                                                                           |    |         |        | 219 121,42 |  |
| D  | 1   | Zemní práce         |                                                                                                                           |    |         |        | 219 121,42 |  |
| 1  | K   | 132254204           | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3                             | m3 | 59,960  | 390,00 | 23 384,40  |  |
|    | VV  |                     | hloubení_rýh                                                                                                              |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | 149,898*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 59,960  |        |            |  |
|    | VV  |                     | Součet                                                                                                                    |    | 59,960  |        |            |  |
| 2  | K   | 132354204           | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3                            | m3 | 59,960  | 509,25 | 30 534,63  |  |
|    | VV  |                     | hloubení_rýh                                                                                                              |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | 149,898*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 59,960  |        |            |  |
|    | VV  |                     | Součet                                                                                                                    |    | 59,960  |        |            |  |
| 3  | K   | 132454204           | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3                            | m3 | 29,980  | 905,98 | 27 161,28  |  |
|    | VV  |                     | hloubení_rýh                                                                                                              |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%                                                      |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | 149,898*0,2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 29,980  |        |            |  |
|    | VV  |                     | Součet                                                                                                                    |    | 29,980  |        |            |  |
| 4  | K   | 139001101           | Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení                                                              | m3 | 44,970  | 194,00 | 8 724,18   |  |
|    | VV  |                     | 149,898*0,3                                                                                                               |    | 44,970  |        |            |  |
|    | VV  |                     | (hloubení_rýh+hloubení_šachet)*0,3 "předpokládané množství 30% výkopu                                                     |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | Součet                                                                                                                    |    | 44,970  |        |            |  |
| 5  | K   | 162351124           | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                     | m3 | 73,750  | 29,10  | 2 146,13   |  |
|    | VV  |                     | 73,75                                                                                                                     |    | 73,750  |        |            |  |
| 6  | K   | 162751117           | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3 | 59,960  | 180,00 | 10 792,80  |  |
|    | VV  |                     | 59,96                                                                                                                     |    | 59,960  |        |            |  |
| 7  | K   | 162751119           | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 47,970  | 6,79   | 325,72     |  |
|    | VV  |                     | 47,97                                                                                                                     |    | 47,970  |        |            |  |
| 8  | K   | 162751137           | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                 | m3 | 89,940  | 189,00 | 16 998,66  |  |
|    | VV  |                     | 89,94                                                                                                                     |    | 89,940  |        |            |  |
| 9  | K   | 162751139           | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 107,930 | 3,96   | 427,40     |  |
|    | VV  |                     | 107,93                                                                                                                    |    | 107,930 |        |            |  |
| 10 | K   | 167151111           | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                | m3 | 29,500  | 43,65  | 1 287,68   |  |
|    | VV  |                     | 29,5                                                                                                                      |    | 29,500  |        |            |  |
| 11 | K   | 167151112           | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3                                                | m3 | 44,250  | 43,65  | 1 931,51   |  |
|    | VV  |                     | 44,25                                                                                                                     |    | 44,250  |        |            |  |
| 12 | K   | 171201231           | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t  | 269,820 | 154,00 | 41 552,28  |  |
|    | VV  |                     | skládka                                                                                                                   |    |         |        |            |  |
|    | VV  |                     | 149,898*1,8 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 269,820 |        |            |  |
|    | VV  |                     | Součet                                                                                                                    |    | 269,820 |        |            |  |
| 13 | K   | 171251201           | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                              | m3 | 149,989 | 5,00   | 749,95     |  |
|    | VV  |                     | 149,989                                                                                                                   |    | 149,989 |        |            |  |
| 14 | K   | 174151101           | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním                                                           | m3 | 107,930 | 96,03  | 10 364,52  |  |
|    | VV  |                     | 107,93                                                                                                                    |    | 107,930 |        |            |  |
| 15 | M   | 58331200            | Štěrkopísek netříděný                                                                                                     | t  | 107,930 | 396,00 | 42 740,28  |  |
|    | VV  |                     | 107,930*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                               |    | 215,860 |        |            |  |
|    | VV  |                     | Součet                                                                                                                    |    | 215,860 |        |            |  |

# **Změnový list č. 7:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky**

Technický popis změny stavby:

Přípojky splaškové kanalizace Třebízského A 18ks. Změna výměr výkopů (větší objem výkopů) přípojek splaškové kanalizace. V SOD hl. výkopů 2,0m šířka výkopů 1,0m, při realizaci výkopy hloubky 3,0m a šířky 2,0m.

Dopad na cenu:

|                            |                           |
|----------------------------|---------------------------|
| vícepráce:                 | + 143 670,33,- Kč bez DPH |
| ZL celkem: Zvýšení ceny o: | + 143 670,33,- Kč bez DPH |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Objekt:

**10 - Splašková kanalizace A přípojky S6-S9, navýšení objemu výkopových prací**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**143 670,33**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 143 670,33  | 21,00%     | 30 170,77 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**173 841,10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Objekt: 10 - Splašková kanalizace A přípojky S6-S9, navýšení objemu výkopových prací

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 143 670,33 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 143 670,33 |
| 1 - Zemní práce           | 143 670,33 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:



Objekt: **10 - Splašková kanalizace A přípojky S6-S9, navýšení objemu výkopových prací**

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**143 670,33**

|    |     |                                                                      |                                                                                                                           |    |         |          |            |  |
|----|-----|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|--|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                                                  |                                                                                                                           |    |         |          | 143 670,33 |  |
| D  | 1   | Zemní práce                                                          |                                                                                                                           |    |         |          | 143 670,33 |  |
| 1  | K   | 132254204                                                            | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3                             | m3 | 58,728  | 390,00   | 22 903,92  |  |
|    | VV  | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% |                                                                                                                           |    |         |          |            |  |
|    | VV  | 293,64*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                         |                                                                                                                           |    |         |          | 58,728     |  |
|    | VV  | Součet                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 58,728     |  |
| 2  | K   | 132354204                                                            | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3                            | m3 | 58,728  | 509,25   | 29 907,23  |  |
|    | VV  | hloubení rýh                                                         |                                                                                                                           |    |         |          |            |  |
|    | VV  | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% |                                                                                                                           |    |         |          |            |  |
|    | VV  | 293,64*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                         |                                                                                                                           |    |         |          | 58,728     |  |
|    | VV  | Součet                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 58,728     |  |
| 3  | K   | 132454203                                                            | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3                            | m3 | 29,364  | 1 190,00 | 34 943,16  |  |
|    | VV  | hloubení rýh                                                         |                                                                                                                           |    |         |          |            |  |
|    | VV  | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% |                                                                                                                           |    |         |          |            |  |
|    | VV  | 293,64*0,2 "Přepočtené koeficientem množství                         |                                                                                                                           |    |         |          | 29,364     |  |
|    | VV  | Součet                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 29,364     |  |
| 4  | K   | 162351104                                                            | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                    | m3 | 48,745  | 29,40    | 1 433,10   |  |
|    | VV  | 48,745                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 48,745     |  |
| 5  | K   | 162351124                                                            | Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                     | m3 | 73,115  | 29,40    | 2 149,58   |  |
|    | VV  | 73,115                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 73,115     |  |
| 6  | K   | 162751117                                                            | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3 | 21,140  | 180,00   | 3 805,20   |  |
|    | VV  | 21,14                                                                |                                                                                                                           |    |         |          | 21,140     |  |
| 7  | K   | 162751119                                                            | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 42,870  | 6,86     | 294,09     |  |
|    | VV  | 42,87                                                                |                                                                                                                           |    |         |          | 42,870     |  |
| 8  | K   | 162751137                                                            | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                 | m3 | 31,715  | 189,00   | 5 994,14   |  |
|    | VV  | 31,715                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 31,715     |  |
| 9  | K   | 162751139                                                            | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 64,305  | 4,00     | 257,22     |  |
|    | VV  | 64,305                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 64,305     |  |
| 10 | K   | 167151111                                                            | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                | m3 | 48,745  | 44,10    | 2 149,65   |  |
|    | VV  | 48,745                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 48,745     |  |
| 11 | K   | 167151112                                                            | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3                                                | m3 | 73,115  | 44,10    | 3 224,37   |  |
|    | VV  | 73,115                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 73,115     |  |
| 12 | K   | 171201231                                                            | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t  | 95,140  | 154,00   | 14 651,56  |  |
|    | VV  | 95,14                                                                |                                                                                                                           |    |         |          | 95,140     |  |
| 13 | K   | 174151101                                                            | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                           | m3 | 113,050 | 97,02    | 10 968,11  |  |
|    | VV  | 113,05                                                               |                                                                                                                           |    |         |          | 113,050    |  |
| 14 | M   | 58331200                                                             | šterkopisek netříděný                                                                                                     | t  | 27,750  | 396,00   | 10 989,00  |  |
|    | VV  | 27,75                                                                |                                                                                                                           |    |         |          | 27,750     |  |

# **Změnový list č. 8:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky, SO 01 - Kanalizační stoky**

Technický popis změny stavby:

Dvě nové splaškové přípojky navíc v ulici Třebízského pro č.p. 910 Budějovická a budoucí RD parc. č. 2772. Dodávka nových odboček 300/200 4 ks pro UV ulice Pod Nemocnicí a 400/200 5 ks pro UV ulice Třebízského.

Odečet odboček 300/150 4 ks pro UV ulice Pod nemocnicí a 400/150 5 ks pro UV ulice Třebízského.

|                |                                |                                 |
|----------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Dopad na cenu: | méněpráce: SO 01 položky 84-87 | - 49 814,60,- Kč bez DPH        |
|                | vícepráce:                     | + 93 471,82,- Kč bez DPH        |
|                | ZL celkem: Zvýšení ceny o:     | + <u>43 657,22,- Kč bez DPH</u> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

11 - Tvarovky pro připojení UV a splaškové přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 93 471,82  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 93 471,82   | 21,00%     | 19 629,08  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 113 100,90 |
| v CZK                   |             |            |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**11 - Tvarovky pro připojení UV a splaškové přípojky**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**93 471,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

**93 471,82**

4 - Vodorovné konstrukce

2 073,29

8 - Trubní vedení

91 398,53



SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 11 - Tvarovky pro připojení UV a splaškové přípojky

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 93 471,82

D HSV Práce a dodávky HSV 93 471,82

D 4 Vodorovné konstrukce 2 073,29

|   |    |           |                                                                               |   |       |        |          |     |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|
| 1 | K  | 452384111 | Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop pl do 25000 mm2 | m | 8,200 | 252,84 | 2 073,29 | SOD |
|   | VV |           | 8,2                                                                           |   | 8,200 |        |          |     |
|   | VV |           | Součet                                                                        |   | 8,200 |        |          |     |

D 8 Trubní vedení 91 398,53

|   |    |           |                                                                                                 |   |       |        |          |     |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|
| 2 | K  | 831312121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150 | m | 8,000 | 242,00 | 1 936,00 | SOD |
|   | VV |           | 4+4" přípojky parc.č. 2772 na hranici pozemku                                                   |   | 8,000 |        |          |     |
|   | VV |           | Součet                                                                                          |   | 8,000 |        |          |     |

|   |    |          |                                                                |   |       |        |          |     |
|---|----|----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|
| 3 | M  | 59710632 | trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F | m | 8,120 | 960,45 | 7 798,85 | SOD |
|   | VV |          | 8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                      |   | 8,120 |        |          |     |
|   | VV |          | Součet                                                         |   | 8,120 |        |          |     |

|   |   |           |                                                                                       |     |       |        |          |     |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-----|
| 4 | K | 837312221 | Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150 | kus | 4,000 | 252,00 | 1 008,00 | SOD |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-----|

|   |    |          |                                                           |     |       |        |          |     |
|---|----|----------|-----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-----|
| 5 | M  | 59710964 | koleno kameninové glazované DN 150 30° spojovací systém F | kus | 2,030 | 665,95 | 1 351,88 | SOD |
|   | VV |          | 2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                 |     | 2,030 |        |          |     |
|   | VV |          | Součet                                                    |     | 2,030 |        |          |     |

|   |    |          |                                                           |     |       |        |          |     |
|---|----|----------|-----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-----|
| 6 | M  | 59710984 | koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F | kus | 2,030 | 665,95 | 1 351,88 | SOD |
|   | VV |          | 2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                 |     | 2,030 |        |          |     |
|   | VV |          | Součet                                                    |     | 2,030 |        |          |     |

|   |    |           |                                                                                      |     |       |        |          |     |
|---|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-----|
| 7 | K  | 837371221 | Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 | kus | 5,000 | 655,00 | 3 275,00 | SOD |
|   | VV |           | 4" 300/200 pro napojení UV v ulici Pod Nemocnicí                                     |     | 4,000 |        |          |     |
|   | VV |           | 1" 300/150 pro napojení svodu č.p. 2219 ulice Pod Nemocnicí                          |     | 1,000 |        |          |     |
|   | VV |           | Součet                                                                               |     | 5,000 |        |          |     |

|   |    |          |                                                                                                 |     |       |          |          |     |
|---|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-----|
| 8 | M  | 59711770 | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/- | kus | 1,015 | 3 241,00 | 3 289,62 | SOD |
|   | VV |          | 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 1,015 |          |          |     |

|   |    |          |                                                                                                   |     |       |          |           |                |
|---|----|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 9 | M  | 59711773 | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/200 dl 600mm spojovací systém C/F tř.160/160 | kus | 4,060 | 3 550,00 | 14 413,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|   | VV |          | 4*1,015" odbočka pro UV 1-4 v ulici Pod Nemocnicí                                                 |     | 4,060 |          |           |                |

|    |    |           |                                                                                                             |     |       |        |          |     |
|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-----|
| 10 | K  | 837391221 | Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400                        | kus | 7,000 | 770,00 | 5 390,00 | SOD |
|    | VV |           | 5" 400/200 přípojky UV 5-9 v ulici Třebízského                                                              |     | 5,000 |        |          |     |
|    | VV |           | 2" 400/150 splaškové přípojky navíc v ulici Třebízského pro č.p. 910 Budějovická a budoucí RD parc. č. 2772 |     | 2,000 |        |          |     |
|    | VV |           | Součet                                                                                                      |     | 7,000 |        |          |     |

|    |    |          |                                                                                                  |     |       |          |           |     |
|----|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|-----|
| 11 | M  | 59711790 | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/150 dl 1000mm spojovací systém C/F tř.160/- | kus | 2,030 | 5 948,00 | 12 074,44 | SOD |
|    | VV |          | 2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                                                        |     | 2,030 |          |           |     |

|    |    |            |                                                                                                  |     |       |          |           |     |
|----|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|-----|
| 12 | M  | 59711790.1 | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/200 dl 1000mm spojovací systém C/F tř.160/- | kus | 5,075 | 6 458,10 | 32 774,86 | SOD |
|    | VV |            | 5*1,015 "přípojky UV 5-9 v ulici Třebízského                                                     |     | 5,075 |          |           |     |

|    |    |           |                                                                                    |    |       |          |          |     |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-----|
| 13 | K  | 899623141 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu | m3 | 1,796 | 3 750,00 | 6 735,00 | SOD |
|    | VV |           | 0,219*8,2                                                                          |    | 1,796 |          |          |     |
|    | VV |           | Součet                                                                             |    | 1,796 |          |          |     |

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                  |       |          |              | -49 814,60        |                 |
| 84                     | K   | 837371221 | Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300             | kus   | 4,000    | 655,00       | 2 620,00          | CS ÚRS 2023 02  |
| VV                     |     | 2         | 4,000                                                                                            |       |          |              |                   |                 |
| 85                     | M   | 59711770  | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-  | kus   | 4,060    | 3 241,00     | 13 158,50         | CS ÚRS 2023 02  |
| VV                     |     | 4*1,015   | Přepočtené koeficientem množství                                                                 | 4,060 |          |              |                   |                 |
| 86                     | K   | 837391221 | Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400             | kus   | 5,000    | 770,00       | 3 850,00          | CS ÚRS 2023 02  |
|                        |     |           |                                                                                                  |       |          |              |                   |                 |
| 87                     | M   | 59711790  | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/150 dl 1000mm spojovací systém C/F tř.160/- | kus   | 5,075    | 5 948,00     | 30 186,10         | CS ÚRS 2023 02  |
| VV                     |     | 5*1,015   | Přepočtené koeficientem množství                                                                 | 5,075 |          |              |                   |                 |
|                        |     |           |                                                                                                  |       |          |              | -49 814,60        |                 |

# **Změnový list č. 9:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 01 – Kanalizační stoky, SO 02 Vodovodní řady**

Technický popis změny stavby:

Z důvodu umožnění průjezdu ulicí Třebízského I. etapa bude komunikace dosypána vrstvou ŠD tl. 200 mm a umožněn průjezd rezidentům během zimní přestávky. Pokládka asfaltových vrstev bude provedena ihned po otevření obaloven (předběžně začátkem dubna 2026)

Dopad na cenu:

|                            |                                         |
|----------------------------|-----------------------------------------|
| vícepráce:                 | + <b>107 541,73,- Kč bez DPH</b>        |
| ZL celkem: Zvýšení ceny o: | + <b><u>107 541,73,- Kč bez DPH</u></b> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**01 - Doplnění vrstvy ŠD komunikace Třebízského**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:



|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>107 541,73</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 107 541,73  | 21,00%     | 22 583,76 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>130 125,49</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**01 - Doplnění vrstvy ŠD komunikace Třebízského**

Místo:

Zadavatel:

0

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

0

Zpracovatel:

0



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**107 541,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

107 541,73

1 - Zemní práce

17 939,29

5 - Komunikace pozemní

62 830,19

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

26 772,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
0

Objekt:  
01 - Doplnění vrstvy ŠD komunikace Třebízského

Místo:

Zadavatel: 0  
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 0  
Zpracovatel: 0



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 107 541,73

D HSV Práce a dodávky HSV 107 541,73

D 1 Zemní práce 17 939,29

|    |   |           |                                                                                      |    |              |         |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|---------|-----------|----------------|
| 1  | K | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 211,400      | 50,96   | 10 772,94 | SOD            |
| 2  | K | 171151112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně       | m3 | 35,302       | 203,00  | 7 166,35  | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |                                                                                      |    | 291,732/1,85 | 157,693 |           |                |

D 5 Komunikace pozemní 62 830,19

|    |   |           |                                                                   |    |                                          |         |           |     |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------|---------|-----------|-----|
| 3  | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm             | m2 | 211,400                                  | 266,16  | 56 266,22 | SOD |
| VV |   |           |                                                                   |    | 183" křižovatka ulice Třebízského/Krátká | 183,000 |           |     |
| VV |   |           |                                                                   |    | 559" komunikace Třebízského              | 559,000 |           |     |
| VV |   |           |                                                                   |    | 164" parkovací stání Třebízského         | 164,000 |           |     |
| VV |   |           |                                                                   |    | Součet                                   | 906,000 |           |     |
| 4  | K | 56486111R | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - rozhrnutí | m2 | 145,866                                  | 45,00   | 6 563,97  |     |
| VV |   |           |                                                                   |    | 906*0,7                                  | 634,200 |           |     |

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 26 772,25

|    |   |           |                                                                     |   |                                                    |           |           |     |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|---|----------------------------------------------------|-----------|-----------|-----|
| 5  | K | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                 | t | 134,197                                            | 45,00     | 6 038,85  | SOD |
| VV |   |           |                                                                     |   | (416,76*0,7)*2" 70% pro zpětné použití             | 583,464   |           |     |
| 6  | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů    | t | 1 476,164                                          | 7,00      | 10 333,15 | SOD |
| VV |   |           |                                                                     |   | (291,732*11)*2                                     | 6 418,104 |           |     |
| 7  | K | 997231511 | Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami | t | 67,098                                             | 155,00    | 10 400,25 | SOD |
| VV |   |           |                                                                     |   | 291,732*naložení ŠD pro zpětné použití v II. etapě | 291,732   |           |     |

# **Změnový list č. 10:**

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SM00361 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 03.2 - Odbočky pro domovní dešťové svody**

Technický popis změny stavby:

Přípojky uličních vpustí v SOD jsou trubky PVC DN 160 a uliční vpusti jsou navrženy s odtokem DN 200. Ve změnovém listu je navržena změna dimenze odtoku uličních vpustí na PVC DN 200. U č.p. 2219 chybí v projektu napojení dešťového svodu do stoky A-3, ve změnovém listu je doplněno.

Dešťové svody neobsahují v SOD lapače střešních splavenin. Ve změnovém listu je doplnění nových lapačů 29 ks.

|                |                            |                          |                                 |
|----------------|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|
| Dopad na cenu: | méněpráce:                 | SO 04,05 položky 79 a 80 | - 8 755,30,- Kč bez DPH         |
|                | vícepráce:                 |                          | + 52 053,21,- Kč bez DPH        |
|                | ZL celkem: Zvýšení ceny o: |                          | + <u>43 297,91,- Kč bez DPH</u> |

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Investor: **Oldřich Zimmer**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - Přípojky PVC DN 200 UV, PVC DN 160 svody, lapače střešních splavenin

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



|                         |             |                  |                  |
|-------------------------|-------------|------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             | <b>52 053,21</b> |                  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně       | Výše daně        |
|                         | 52 053,21   | 21,00%           | 10 931,17        |
|                         | 0,00        | 12,00%           | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>       |             | <b>v CZK</b>     | <b>62 984,38</b> |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**2 - Přípojky PVC DN 200 UV, PVC DN 160 svody, lapače střešních splavenin**

Místo: 0

Zadavatel: 0

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**52 053,21**

|                                           |           |
|-------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                 | 36 536,76 |
| 1 - Zemní práce                           | 8 808,32  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                  | 554,48    |
| 8 - Trubní vedení                         | 27 173,96 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                 | 15 516,45 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 15 516,45 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

**2 - Přípojky PVC DN 200 UV, PVC DN 160 svody, lapače střešních splavenin**

Místo: 0

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**52 053,21**

|   |     |                     |           |
|---|-----|---------------------|-----------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 36 536,76 |
|---|-----|---------------------|-----------|

|   |   |             |          |
|---|---|-------------|----------|
| D | 1 | Zemní práce | 8 808,32 |
|---|---|-------------|----------|

|   |   |           |                                                                                                      |    |       |        |          |     |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|
| 1 | K | 132254103 | Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | 3,567 | 870,00 | 3 103,29 | SOD |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|

|    |  |                                                                      |        |
|----|--|----------------------------------------------------------------------|--------|
| VV |  | "svod pro č.p.2219 ulice Pod Nemocnicí"                              |        |
| VV |  | 9,5*0,8*(2,5-0,49) "komunikace kostky                                | 15,276 |
| VV |  | 2*0,8*(2-0,40) "chodník kostky                                       | 2,560  |
| VV |  | Součet                                                               | 17,836 |
| VV |  | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% |        |
| VV |  | 17,836*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                         | 7,134  |
| VV |  | Součet                                                               | 7,134  |

|   |   |           |                                                                                                       |    |       |        |          |     |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|
| 2 | K | 132354103 | Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně | m3 | 3,567 | 529,00 | 1 886,94 | SOD |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|

|    |  |                                                                      |       |
|----|--|----------------------------------------------------------------------|-------|
| VV |  | hloubení rýh                                                         |       |
| VV |  | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% |       |
| VV |  | 17,836*0,4 "Přepočtené koeficientem množství                         | 7,134 |
| VV |  | Součet                                                               | 7,134 |

|   |   |           |                                                                                                      |    |       |          |          |     |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-----|
| 3 | K | 132454102 | Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně | m3 | 1,784 | 1 190,00 | 2 122,37 | SOD |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-----|

|    |  |                                                                      |       |
|----|--|----------------------------------------------------------------------|-------|
| VV |  | hloubení rýh                                                         |       |
| VV |  | "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% |       |
| VV |  | 17,836*0,2 "Přepočtené koeficientem množství                         | 3,567 |
| VV |  | Součet                                                               | 3,567 |

|   |   |           |                                                                 |    |       |       |        |     |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-----|
| 4 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 7,308 | 97,02 | 709,02 | SOD |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-----|

|    |  |                       |        |
|----|--|-----------------------|--------|
| VV |  | 17,836*hloubení rýh   | 17,836 |
| VV |  | -0,92-2,3"-lože-obsyp | -3,220 |
| VV |  | Součet                | 14,616 |

|   |   |           |                                                                   |    |       |        |        |     |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|
| 5 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 1,150 | 140,00 | 161,00 | SOD |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|

|    |  |                      |       |
|----|--|----------------------|-------|
| VV |  | 11,50*0,8*(0,15+0,1) | 2,300 |
| VV |  | Součet               | 2,300 |

|   |   |          |                        |   |       |        |        |     |
|---|---|----------|------------------------|---|-------|--------|--------|-----|
| 6 | M | 58337303 | šterkopísek frakce 0/8 | t | 2,300 | 359,00 | 825,70 | SOD |
|---|---|----------|------------------------|---|-------|--------|--------|-----|

|    |  |                                         |       |
|----|--|-----------------------------------------|-------|
| VV |  | 2,3*2 "Přepočtené koeficientem množství | 4,600 |
| VV |  | Součet                                  | 4,600 |

|   |   |                      |        |
|---|---|----------------------|--------|
| D | 4 | Vodorovné konstrukce | 554,48 |
|---|---|----------------------|--------|

|   |   |           |                                                |    |       |          |        |     |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|-----|
| 7 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 0,460 | 1 205,40 | 554,48 | SOD |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|-----|

|    |  |               |       |
|----|--|---------------|-------|
| VV |  | 11,50*0,8*0,1 | 0,920 |
| VV |  | Součet        | 0,920 |

|   |   |               |           |
|---|---|---------------|-----------|
| D | 8 | Trubní vedení | 27 173,96 |
|---|---|---------------|-----------|

|   |   |           |                                                                       |   |       |        |          |     |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|
| 8 | K | 871315221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 | m | 5,750 | 606,10 | 3 485,08 | SOD |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|-----|

|    |  |                                                |        |
|----|--|------------------------------------------------|--------|
| VV |  | 11,5" pro svod k č.p. 2219 ulice Pod Nemocnicí | 11,500 |
|----|--|------------------------------------------------|--------|

|   |   |           |                                                                                              |     |       |        |        |     |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|
| 9 | K | 877310310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 1,500 | 181,00 | 271,50 | SOD |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|

|    |  |                         |       |
|----|--|-------------------------|-------|
| VV |  | 3" pro svod k č.p. 2219 | 3,000 |
|----|--|-------------------------|-------|

|    |   |          |                                   |     |       |       |       |     |
|----|---|----------|-----------------------------------|-----|-------|-------|-------|-----|
| 10 | M | 28611360 | koleno kanalizační PVC KG 160x30° | kus | 0,500 | 97,85 | 48,93 | SOD |
|----|---|----------|-----------------------------------|-----|-------|-------|-------|-----|

|    |  |                         |       |
|----|--|-------------------------|-------|
| VV |  | 1" pro svod k č.p. 2219 | 1,000 |
|----|--|-------------------------|-------|

|    |   |          |                                   |     |       |        |        |     |
|----|---|----------|-----------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|
| 11 | M | 28611361 | koleno kanalizační PVC KG 160x45° | kus | 1,000 | 107,35 | 107,35 | SOD |
|----|---|----------|-----------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|

|    |  |                         |       |
|----|--|-------------------------|-------|
| VV |  | 2" pro svod k č.p. 2219 | 2,000 |
|----|--|-------------------------|-------|

|    |   |           |                                                                                               |     |       |        |       |     |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-------|-----|
| 12 | K | 877310330 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 0,500 | 181,00 | 90,50 | SOD |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-------|-----|

|    |  |                         |       |
|----|--|-------------------------|-------|
| VV |  | 1" pro svod k č.p. 2219 | 1,000 |
|----|--|-------------------------|-------|

|    |   |          |                                              |     |       |        |        |     |
|----|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|
| 13 | M | 28611528 | přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160 | kus | 0,500 | 228,00 | 114,00 | SOD |
|----|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|

|    |  |                         |       |
|----|--|-------------------------|-------|
| VV |  | 1" pro svod k č.p. 2219 | 1,000 |
|----|--|-------------------------|-------|

|    |   |           |                                                                        |   |        |        |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 14 | K | 871353121 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200 | m | 15,525 | 192,00 | 2 980,80 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

|    |  |                                        |        |
|----|--|----------------------------------------|--------|
| VV |  | 31,05" přípojky uličních vpustí UV 1-9 | 31,050 |
|----|--|----------------------------------------|--------|

|    |   |          |                                                                   |   |        |        |           |                |
|----|---|----------|-------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 15 | M | 28611167 | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8 | m | 16,969 | 684,00 | 11 606,80 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|----------|-------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

|    |  |                                               |        |
|----|--|-----------------------------------------------|--------|
| VV |  | 31,05*1,093 "Přepočtené koeficientem množství | 33,938 |
|----|--|-----------------------------------------------|--------|

|    |   |           |                                                                                                |     |        |        |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 16 | K | 877350310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200 | kus | 13,500 | 332,00 | 4 482,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

|    |  |                                                                   |        |
|----|--|-------------------------------------------------------------------|--------|
| VV |  | 27" na jednu UV počítáme 3 ks kolen, celkem v první etapě 9 ks UV | 27,000 |
|----|--|-------------------------------------------------------------------|--------|

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17    | M   | 28611364   | koleno kanalizační PVC KG 200x15°                                  | kus | 4,500    | 326,00       | 1 467,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 18    | M   | 28611365   | koleno kanalizační PVC KG 200x30°                                  | kus | 4,500    | 276,00       | 1 242,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| 19    | M   | 28611366   | koleno kanalizační PVC KG 200x45°                                  | kus | 4,500    | 284,00       | 1 278,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| D PSV |     |            | Práce a dodávky PSV                                                |     |          |              | 15 516,45         |                 |
| D 721 |     |            | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                |     |          |              | 15 516,45         |                 |
| 20    | K   | 721249116  | Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ          | kus | 14,500   | 415,00       | 6 017,50          | CS ÚRS 2025 02  |
| VV    |     |            | 29° spočítáno dle situace D 2.2., bude fakturováno dle skutečnosti |     |          |              | 29,000            |                 |
| 21    | M   | 6000041150 | Lapač střešních splavenin HL HL660/2 DN 100/125                    | kus | 14,500   | 655,10       | 9 498,95          | CS ÚRS 2025 02  |

Stavba:

Objekt:

Místo:

Tábor

Datum:

03.09.2025

Zadavatel:

Město Tábor, Vodárenská společnost Tábořsko

Projektant:

AQUAPROCON  
s.r.o., Divize Praha

Uchazeč:

Zpracovatel:

| PČ                     |   | Typ         | Kód                                                                                                                                                        | Popis | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |   |             |                                                                                                                                                            |       |        |          |              | -8 755,30         |                 |
|                        |   |             |                                                                                                                                                            |       |        |          |              |                   |                 |
|                        |   |             |                                                                                                                                                            |       |        |          |              |                   |                 |
| 79                     | K | 871313121   | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160                                                            | m     | 15,525 | 165,00   | 2 561,60     | CS ÚRS 2023 02    |                 |
| 80                     | K | 28611260.AR | Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8 | kus   | 16,969 | 365,00   | 6 193,70     | srovn. URS        |                 |
|                        |   |             |                                                                                                                                                            |       |        |          |              | -8 755,30         |                 |